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Uszczelka zwłaszcza da mocowania

szyby okiennej pojazdów

Przedmiotem wzoru użytkowegojest uszczelkado mocowania
szyby okiennej pojazdów mechanicznych.

Znana jest uszczelka o kształcie owalnym do mocowania szyby
okiennej w drzwiach pojazdów np. samochodów, z niemieckiego

5 opisu patentowego nr 4202475 , mająca za zadanie utworzenie
uszczelnienia między elementami prowadzącymi a osadzeniem szyby.

Istotą wzoru użytkowego jest uszczelka zwłaszcza do
mocowania szyby okiennej pojazdów „o owalnym przekroju
poprzecznym, w której podstawa ma trzy jednakowe prostokątne

10 wgłębienia usytuowane równolegle obok siebie, nad którą prostopadle
usytuowane jest trójkątne gniazdo do osadzenia szyby oraz dwa
przeciwległe boki zakończone występami w kształcie kła każdy i
wygięte w przeciwległych kierunkach do wewnątrz uszczelki.

Uszczelka według wzoru użytkowego zapewnia dobrą izolację
15 termiczną, akustyczną, może być stosowana w obszarach

krzywoliniowych nawet o bardzo małym promieniu krzywizny.
Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniony jest na załączonym

rysunku przedstawiającym uszczelkę w przekroju poprzecznym.
Uszczelka zwłaszcza do mocowania szyby okiennej pojazdów

20 mająca postać taśmy o owalnym przekroju poprzecznym ma
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podstawę 1 z trzema zagłębienmmi 4w kształcie prostokątów każdy ?
nad którą prostopadle w górnej części usytuowanejest trójkątne
gniazdo 5 oraz dwa przeciwległe boki zakończone występami 1 i 2
w kształcie kła każdy i wygięte w przeciwległych kierunkach do

25 wewnątrz uszezelkL Gniazdo 5 o podstawie równoległej do podstawy
na swych bokach i podstawienia zgrubienia ią,au wierzchołka
łukowate języczki 5b i 5c usytuowane tak, że języczek 5b od strony
elementu mocującego jest dłuższy.
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Zastrzeżenia ochronne

L Uszczelka zwłaszcza do mocowania szyby okiennej pojazdów
mająca postać taśmy o owalnym przekroju poprzecznym
zawierającym podstawę, gniazdo do osadzenia szyby oraz
element mocujący znamienna tym > że
przeciwległe boki mająwystępy / 1 i2 / o przekroju poprzecznym
w kształcie kła każdy wygięte w przeciwnych kierunkach do
wewnątrz krzywizny połączone w dolnej części podstawą / 3 /
z zagłębieniami A4 /.

2. Uszczelkawedług zastrz, 1 znamienna tym, że
występy / 112 / w przekroju poprzecznym wychodzą poza linię
podstawy /_3 /.

3. Uszczelka według zastrz. I znamienna tym, że
zagłębienia podstawy/47 są jednakowe i w przekroju
poprzecznym mają kształt prostokąta.
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